平成 28年 10月 11 日
各  位

会 社 名  株式会社 薬 王 堂
代表者名  代表取締役社長 西郷 辰弘

（コード番号 3385 東証第一部）
問合せ先  常務取締役  小笠原 康浩
電話番号  019－697－8480

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 11 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について、下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、株主の皆様に当社の株式を中長期的に保有

して頂くことを目的として、株主優待制度を新設することにいたしました。

２． 株主優待制度の内容

(1) 対象となる株主様

毎年２月末日現在の株主名簿に記載された１単元（100 株）以上保有されている株主様を対象と

いたします。

(2) 株主優待の内容

次のとおり、保有株式数に応じて、薬王堂各店舗でお買い物券としてご利用いただける株主優待

券を贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

100株以上 1,000株未満 株主優待券 2,000 円分

1,000 株以上 3,000 株未満 株主優待券 3,000 円分

3,000 株以上 株主優待券 5,000 円分

※薬王堂の店舗がお近くにない株主様向けの「株主優待券の代替制度」につきましては、詳細が

決まり次第お知らせいたします。

３． 株主優待の開始時期

平成 29 年２月末日現在の株主名簿に記載された１単元（100株）以上保有されている株主様を対

象に開始いたします。

 以上